номинал сверл.
св. шлиф. в
размер
НАИМЕНОВАНИЕ
Комплект 4 шт.
(с заклепками)
Комплект 8 шт.
(без заклёпок)

Набор тормозных
накладок
Возможна шлифовка накладок по размерам заказчика и комплектация накладок алюминиевыми или металлическими пустотелыми заклёпками.
Индивидуальные условия для каждого покупателя. Доставка по России и СНГ.
Возможна отгрузка продукции со склада г. Барнаул, г. Москва и г. Екатеринбург.
Подробная информация на сайте www.barnaul-ati.ru.
Накладки барабанного тормоза для легковых автомобилей
Накладки барабанного тормоза для грузовых прицепов
Сверл. Св. шлиф. НАИМЕНОВАНИЕ
Комплект 4 шт.
(с заклепками)
Комплект 8 шт.
(без заклёпок)
Комплект 8 шт.
 (с заклепками)
1  A-19032-00  BPW / SAF / FRUEHAUF / SCHMITZ  WVA 19032, R0 420 х 180 162,50 ₽ 167,50 ₽ Набор A-19032-00 1 300,00 ₽ 1 400,00 ₽
2  A-19032-01  BPW / SAF / FRUEHAUF / SCHMITZ  WVA 19032, R1 (+ 1 mm) 420 х 180 181,25 ₽ Набор A-19032-01 1 450,00 ₽ 1 550,00 ₽
3  A-19032-02  BPW / SAF / FRUEHAUF / SCHMITZ  WVA 19032, R2 (+ 2 mm) 420 х 180 187,50 ₽ Набор A-19032-02 1 500,00 ₽ 1 600,00 ₽
4  A-19574-00  BPW / CARDI / WARSTEIN / KÄSSBOHRER  WVA 19574, R0 300 x 200 148,00 ₽ 150,00 ₽ Набор A-19574-00 1 200,00 ₽ 1 300,00 ₽
5  A-19574-01  BPW / CARDI / WARSTEIN / KÄSSBOHRER  WVA 19574, R1 (+ 1 mm) 300 x 200 157,00 ₽ Набор A-19574-01 1 256,00 ₽ 1 356,00 ₽
6  А-19094-00  BPW / SAF / ZORZI / MISTRALL  WVA 19094 420 х 200 188,00 ₽ 190,00 ₽ Набор А-19094-00 1 690,00 ₽ 1 764,00 ₽
7  A-19283-19284 КАМАЗ-6520, 6560 и модификации  WVA 19283 WVA 19284 420 х 180 224,38 ₽ Набор A-19283-19284-00 1 795,00 ₽ 1 895,00 ₽
8  A-19477-19478  SAF / SNK-Brake  WVA 19477 WVA 19478 420 х 200 237,50 ₽ Набор A-19477-19478-00 1 900,00 ₽ 2 000,00 ₽
9  A-19557-19606  TRAILOR / FRUEHAUF  WVA 19557 WVA 19606 419 х 203 262,50 ₽ Набор  A-19557-19606 2 100,00 ₽ 2 200,00 ₽
10  А-19036-19037  SAF / ROCKWELL / WARSTEIN  WVA 19036 WVA 19037 420 x 178 160,00 ₽ Набор А-19036-19037-00 1 285,00 ₽ 1 385,00 ₽
11  А-19166-19167  KÄSSBOHRER  WVA 19166 WVA 19167 400 x 200 225,00 ₽ Набор А-19166-19167 1 800,00 ₽ 1 900,00 ₽
12  А-19908-19909  ROCKWELL / RENAULT TRUCKS  WVA 19908 WVA 19909 350 x 200 222,50 ₽ Набор  А-19908-19909 1 780,00 ₽ 1 890,00 ₽
13  А-19495-00  MAN / MERCEDES-BENZ  WVA 19495 410 x 183 157,50 ₽ Набор A-19495-00 1 260,00 ₽ 1 350,00 ₽
14  A-19580-00  MAN / MERCEDES-BENZ  WVA 19580 410 x 163 151,00 ₽ Набор A-19580-00 1 210,00 ₽ 1 325,00 ₽
15  A-19582-00  MAN / MERCEDES-BENZ  WVA 19582 410 x 220 163,00 ₽ Набор A-19582-00 1 310,00 ₽ 1 375,00 ₽
16  А-19931-00  SCANIA  WVA 19931 413 x 178 400,00 ₽ Набор А-19931-00 1 700,00 ₽ 3 400,00 ₽
17  А-701 (Standart) 03  SAF / BPW /  MAN / SCANIA  WVA 29087 WVA 29105 Knorr SB 7000  / SN 7 дог.
18  А-702 (Standart) 03  MERCEDES-BENZ / DAF   WVA 29145 WVA 29184 Knorr SB 6000  / SN 6 дог.
19  А-703 (Standart) 03  MAN / RENAULT TRUCKS  WVA 29210 WVA 29113 MERITOR D-3 дог.